
2021 年 10 月吉日 

お客様各位 

株式会社丸喜金属本社 

大阪支店 圓角悟 

 

廃盤（品番・仕上名称変更）のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、諸般の事情により一部製品の品番（JAN コード）、仕上げ名称の変更を実施

させて頂く事になりましたのでご案内申し上げます。※製品自体に変更はございません。  

 今後もこれまで以上により良い製品のご提供、ご提案に努めて参りますので、何卒御理解

を賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

 

１．対象商品(オレンジブック掲載品) 

変更前 D-450 コワンハンドル サテンニッケル 

    120 、160 、190 、220  

 

変更後 MHD-450 コワンハンドル サテンシルバー 

    120 、160 、190 、220  

 

 

 

 

 

２．改定時期／2021 年 10 月 18 日より。 

 

以上 

 

 


